様式１

一般財団法人東京都スキー連盟
総務本部長　竹林美和子　宛

団体番号

団体名

団体長名　　　　　　　　　　　　印

連絡担当者

連絡先

２０２６年度 ジュニア育成助成金対象事業について(申請)

ジュニア育成助成事業について下記のとおり申請します。

記

	事 業 名

	開催期間
	年　　月　　日（　　）～　　　年　　月　　日（　　）

	開催場所

	参加人数
	ジュニア予定人数：　　　　名
	予定総参加数：　　　　　　名

	事業内容

	事業の効果

	説明会の参加

· 参加する　　　　　□参加しない

参加する方のお名前：